
Договор № РД-14-21/27.08.2015г. - 

"Следгаранционно сервизно 

обслужване на компютърна ти 

периферна техника в РЗОК Сливен, 

ключително доставка и монтаж на 

резервни части"

"ЕТА Офис Системи" 

ООД

Х 04.12.2015  

04.12.2015   

15.12.2015 

146.40 лв.         

146.00 лв.        

97.80 лв.

чл. 2 от Договора

окончател

но

ИНФОРМАЦИЯ 

по чл. 22б, ал. 2, т. 14 от ЗОП

за датата, основанието и размера на всяко извършено плащане по договорите за обществени поръчки и по договорите за подизпълнение, 

включително за авансовите плащания

Размер на 

извършеното 

плащане

Номер и предмет на договора 
Изпълнител по 

договора

Вид на извършеното плащане Дата на 

извършенот

о плащане

Основание за 

извършеното 

плащане
авансово

периодич

но


